[image: ][image: ]
[bookmark: _Hlk140665726]INDICAÇÃO Nº                / 2023

[bookmark: _Hlk130288309][bookmark: _Hlk71622779]Operação Tapa Buraco na Rua Alameda das Acácias, n° 125, Parque Manoel de Vasconcelos.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando Operação Tapa Buraco na Rua Alameda das Acácias, n° 125, Parque Manoel de Vasconcelos.

A solicitação se faz necessária para melhorar a qualidade do asfalto, atendendo assim a demanda da população.

Sala das sessões, 30 de outubro de 2023.

[image: ]

                                         ALLAN SANGALLI
                                             Vereador - PL

ANEXO
Figura 1. Operação Tapa Buraco na Rua Alameda das Acácias, n° 125, Parque Manoel de Vasconcelos.
[image: ]
[image: ]

[image: ]

         ALLAN SANGALLI
                                             Vereador - PL

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
KPR

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image5.png
Indicagéo N° 16242/2023 - PROTOCOLO 17373/2023 - 30/10/2023 10:17